АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Карсун

Экз. №

Об утверждении состава Общественной муниципальной комиссии
муниципального образования Карсунское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федераль
ного бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку госу
дарственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», статьи 43 Устава му
ниципального образования «Карсунский район», в целях реализации приори
тетного проекта «Создание комфортной среды в муниципальном образовании
Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области,
администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Общественной муниципальной комис
сии муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунско
го района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район» В.Б.Чубаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от «_/]Ъ> ^  20 / т .  № /У

СОСТАВ
Общественной муниципальной комиссии

муниципального образования Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области

Председатель Комиссии:

Фролов Владимир Алексеевич - директор муниципального казённого
учреждения культуры дополнитель
ного образования детей Детская шко
ла искусств им.А.Пластова, депутат
Совета депутатов муниципального
образования «Карсунский район»
Ульяновской области, член депутат
кой группы ВПП «Единая Россия»
(по согласованию)

Заместитель Председателя Комиссии:

Потехина Надежда Юрьевна - начальник отдела строительства и ар
хитектуры администрации муници
пального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

Секретарь Комиссии:

Казаков Димитрий Юрьевич - житель р.п.Карсун Карсунского рай
она Ульяновской области, член ВПП
«Единая Россия» (по согласованию)

Члены Комиссии:

Котельников Борис Александрович - депутат Совета депутатов муници-

Старшов Александр Алексеевич

2

пального образования Карсунское го
родское поселение Карсунского рай
она Ульяновской области, член депу-
татской группы ВПП «Единая Рос
сия» (по согласованию)

член Совета собственников жилья
р.п. Карсун, общественный уполно-1 меченный по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства в Ульянов
ской области по Карсунскому району
(по согласованию)

Хасянова Альфия Умяровна начальник отдела прогнозирования
доходов и налогов управления фи
нансов муниципального образованы^
«Карсунский район» Ульяновской
области (по согласованию)

Шульпин Сергей Сергеевич ведущий специалист отдела топлив
но-энергетических ресурсов и жи
лищно-коммунального хозяйства ад
министрации муниципального обра
зования «Карсунский район» Улья
новской области.